
Bezručova 16, 30100 Plzeň | +420 775 123 528

Kadeřnictví
Krátké vlasy
Dámský střih
Pouze foukaná 450 Kč

Dámský střih a foukaná 1 200 Kč

Barvení a foukaná 1 400 Kč

Barvení/tónování/pastelace, střih a foukaná 2 200 Kč

Melír (bez foukané a tónování) 1 600 Kč

Balayage (bez foukané a tónování) –
Air Touch (bez foukané a tónování) –
Stínované barvení (použití 2 a více odstínů) a foukaná 1 700 Kč

Stahování barvy (D-pigment) 1 350 Kč

Odbarvení (bez foukané) 1 300 Kč

Permanentní styling (bez foukané) 1 600 Kč

Dětský střih
Pouze foukaná 225 Kč

Dětský střih a foukaná 600 Kč

Společenské a svatební účesy
Zkušební účes (včetně kompletní přípravy vlasů) 2 000 Kč

Společenský/svatební účes – 3 až 4 hod. (včetně 
kompletní přípravy vlasů)

2 500 Kč

Jednoduchý společenský učes-1 až 2 hod. 1 800 Kč

Natáčení vlasů na natáčky 700 Kč

Natáčení kulmou 400 Kč

Žehlení 250 Kč

Loknování žehličkou 350 Kč

Mytí, foukaná 390 Kč

Krepování vlasů 300 Kč

1

I N S T I T U T  K R Á S Y  P L Z E Ň



Bezručova 16, 30100 Plzeň | +420 775 123 528

Polodlouhé vlasy
Dámský střih
Pouze foukaná 550 Kč

Dámský střih a foukaná 1 300 Kč

Barvení a foukaná 1 500 Kč

Barvení/tónování/pastelace, střih a foukaná 2 300 Kč

Melír (bez foukané a tónování) 1 800 Kč

Balayage (bez foukané a tónování) 1 700 kč
Air Touch (bez foukané a tónování) 1 700 Kč

Stínované barvení (použití 2 a více odstínů) a foukaná 1 800 Kč

Stahování barvy (D-pigment) 1 900 Kč

Odbarvení (bez foukané) 1 500 Kč

Permanentní styling (bez foukané) 1 800 Kč

Dětský střih
Pouze foukaná 275 Kč

Dětský střih a foukaná 650 Kč

Společenské a svatební účesy
Zkušební účes (včetně kompletní přípravy vlasů) 2 800 Kč

Společenský/svatební účes – 3 až 4 hod. (včetně 
kompletní přípravy vlasů)

3 500 Kč

Jednoduchý společenský učes-1 až 2 hod. 2 000 Kč

Natáčení vlasů na natáčky 900 Kč

Natáčení kulmou 700 Kč

Žehlení 300 Kč

Loknování žehličkou 350 Kč

Mytí, foukaná 450 Kč

Krepování vlasů 450 Kč

2

I N S T I T U T  K R Á S Y  P L Z E Ň



Bezručova 16, 30100 Plzeň | +420 775 123 528

Dlouhé vlasy
Dámský střih
Pouze foukaná 650 Kč

Dámský střih a foukaná 1 400 Kč

Barvení a foukaná 1 600 Kč

Barvení/tónování/pastelace, střih a foukaná 2 400 Kč

Melír (bez foukané a tónování) 2 000 Kč

Balayage (bez foukané a tónování) 1 900 Kč

Air Touch (bez foukané a tónování) 1 900 Kč

Stínované barvení (použití 2 a více odstínů) a foukaná 1 900 Kč

Stahování barvy (D-pigment) 2 490 Kč

Odbarvení (bez foukané) 1 700 Kč

Permanentní styling (bez foukané) 2 000 Kč

Dětský střih
Pouze foukaná 325 Kč

Dětský střih a foukaná 700 Kč

Společenské a svatební účesy
Zkušební účes (včetně kompletní přípravy vlasů) 3 200 Kč

Společenský/svatební účes – 3 až 4 hod. (včetně 
kompletní přípravy vlasů)

4 000 Kč

Jednoduchý společenský učes-1 až 2 hod. 3 000 Kč

Natáčení vlasů na natáčky 1 000 Kč

Natáčení kulmou 800 Kč

Žehlení 350 Kč

Loknování žehličkou 350 Kč

Mytí, foukaná 520 Kč

Krepování vlasů 600 Kč

3

I N S T I T U T  K R Á S Y  P L Z E Ň



Bezručova 16, 30100 Plzeň | +420 775 123 528

Extra dlouhé vlasy/husté
Dámský střih
Pouze foukaná 750 Kč

Dámský střih a foukaná 1 500 Kč

Barvení a foukaná 1 700 Kč

Barvení/tónování/pastelace, střih a foukaná 2 500 Kč

Melír (bez foukané a tónování) 2 200 Kč

Balayage (bez foukané a tónování) 2 200 Kč

Air Touch (bez foukané a tónování) 2 200 Kč

Stínované barvení (použití 2 a více odstínů) a foukaná 2 000 Kč

Stahování barvy (D-pigment) 2 800 Kč

Odbarvení (bez foukané) 1 900 Kč

Permanentní styling (bez foukané) 2 200 Kč

Dětský střih
Pouze foukaná 375 Kč

Dětský střih a foukaná 750 Kč

Společenské a svatební účesy
Zkušební účes (včetně kompletní přípravy vlasů) 4 500 Kč

Společenský/svatební účes – 3 až 4 hod. (včetně 
kompletní přípravy vlasů)

5 000 Kč

Jednoduchý společenský učes-1 až 2 hod. –
Natáčení vlasů na natáčky 2 000 Kč

Natáčení kulmou 1 000 Kč

Žehlení 500 Kč

Loknování žehličkou 350 Kč

Mytí, foukaná 750 Kč

Krepování vlasů 750 Kč

4

I N S T I T U T  K R Á S Y  P L Z E Ň



Bezručova 16, 30100 Plzeň | +420 775 123 528

Prodlužování vlasů
Prodlužujeme metodou NANO- TAPE.
Cena aplikace 1 spoje 150 Kč/1 spoj
Odstranění tape-in pásků 1 000 Kč/hod.
Příprava nových spojů 1 000 Kč

Prodlužování (100 pramenů) 35-40 cm 3 800 Kč

Prodlužování (100 pramenů) 40-45 cm 4 200 Kč

Prodlužování (100 pramenů) 45-50 cm 4 500 Kč

Prodlužování (100 pramenů) 50-55 cm 4 900 Kč

Prodlužování (100 pramenů) 55-60 cm 5 300 Kč

Líčení
Institut Krásy vám dále zprostředkovává zákroky prováděné v Medical 
Institutu na stejné adrese, v samém centru města Plzně.

Líčení
Zkouška líčení 50% z ceny
Líčení denní 500 Kč

Líčení večerní 650 Kč

Líčení svatební bez umělých řas 1 000 Kč

Líčení svatební s umělými řasami 1 200 Kč

Kosmetické ošetření
Kompletní kosmetické ošetření REVIDERM (Bez 
dermabraze)

1 500 Kč

Dermabraze REVIDERM 2 500 Kč

Ultrazvuk REVIDERM 2 500 Kč

Balíček ošetření Reviderm 3+1 Zdarma 7500 Kč

Chemický peeling REVIDERM 2 500 Kč

Diamantová dermabraze 1 500 Kč

5

I N S T I T U T  K R Á S Y  P L Z E Ň



Bezručova 16, 30100 Plzeň | +420 775 123 528

Permanentní řasy
Institut Krásy vám dále zprostředkovává zákroky 
prováděné v Medical Institutu na stejné adrese, v 
samém centru města Plzně.
Nový set + klasické řasy 2 000 Kč

Doplnění do 4 týdnů včetně kolagenových plátků 900 Kč

Doplnění do 4 týdnů a více (max. 6 týdnů) 1 200 Kč

Nový set Volume 3 000 Kč

Přirozené řasy (30 minut) 1 500 Kč

Doplnění Volume (Max 4 týdny) 1000 – 1200 Kč

Chemický peeling
Obličej 990 Kč

Krk 500 Kč

Dekolt 990 Kč

Obličej + krk 1 490 Kč

Obličej + krk + dekolt 1 990 Kč

Zklidňující kolagenová maska 150 Kč

IPL rejuvenace
Institut Krásy vám dále zprostředkovává zákroky 
prováděné v Medical Institutu na stejné adrese, v 
samém centru města Plzně.
Obličej 1 650 Kč

Obličej + krk 1 950 Kč

Obličej + krk + dekolt 2 500 Kč

Obličej + chemický peeling 1 950 Kč

Depigmentační ošetření IPL 1 350 Kč

IPL fotorejuvenace + chemický peeling + O3 terapie 1 900 Kč

MeLine
MeLine ošetření – depigmentace 1 500 Kč

Vyšetření znamének dermatoskopem (více než 5) + 
balíček depigmentačního ošetření 3x + 3 produkty

10 000 Kč

Oční okolí 1 000 Kč

6

I N S T I T U T  K R Á S Y  P L Z E Ň



Bezručova 16, 30100 Plzeň | +420 775 123 528

Kosmetické ošetření 
BIOLOGIQUE 
RECHERCHE

Základní ošetření
Cenu stanovujeme vždy po domluvě s klientem dle 
aktuální diagnostiky a potřeby pleti.
Vivant (Projasňující a čístící ošetření) 60-90 min. od 1250 Kč

Cold mask (Zklidňující, hydratační a vyrovnávací 
ošetření) 60-90 min.

od 1150 Kč

Biofixine (Liftingové a zpevňující ošetření) 60-90 min. od 1550 Kč

Biosensible (Zklidňující a hydratační ošetření nejen 
pro citlivou pleť ) 60-90 min.

od 1550 Kč

Nadstavbová ošetření – boostery
MC110 (Extra exfoliace a regenerace zpevnění) 90-
120 min.

od 1890 Kč

Le Soin Lissant (Intenzivně hydratační, zklidňující, 
zpevňující a modelační ošetření) 90-120 min.

od 2100 Kč

Karbonový peeling
Obličej 5 500 Kč

Obličej + krk 6 500 Kč

Obličej + krk + dekolt 8 000 Kč

Obě ruce 3 000 Kč

Brow Bar
Nakreslení obočí ZDARMA
Úprava obočí (pinzeta nebo vosk) 250 Kč

Úprava obočí s barvením 390 Kč

Laminace obočí + úprava + barvení 790 Kč

Barvení řas 250 Kč

Lash lifting + barvení 1200 Kč

Lash botox + barvení 790 Kč

7

I N S T I T U T  K R Á S Y  P L Z E Ň



Bezručova 16, 30100 Plzeň | +420 775 123 528

Permantnetní make-up
Obočí Phi Brow 4 900 Kč

Obočí Microblading (Vláskování) 4 900 Kč

Korekce obočí Microblading (Vláskování) 800 Kč

Korekce obočí Phi Brow 800 Kč

Horní linky 2 100 Kč

Dolní linky 1 900 Kč

Horní a dolní linky 3 900 Kč

Rty kontura 4 000 Kč

Rty stínování od 6500 Kč

Oživení permanentního make-upu
Horní linky 1 470 Kč

Dolní linky 1 330 Kč

Horní a dolní linky 2 730 Kč

Obočí 3 430 Kč

Rty 2 800 Kč

Ultrasound HIFU
Lift obočí 4 500 Kč

Horní víčka 3 500 Kč

Dolní víčka 3 500 Kč

Váčky pod očima 3 500 Kč

Tvář + podbradek 7 500 Kč

Tvář + podbradek + krk 9 500 Kč

Krk 3 000 Kč

Dekolt 4 000 Kč

Krk + podbradek 5 500 Kč

Krk + dekolt 6 500 Kč

Celý obličej 8 500 Kč

Celý obličej + podbradek 10 000 Kč

Celý obličej + podbradek+krk 13 000 Kč

Celý obličej + krk + dekolt 15 000 Kč

8

I N S T I T U T  K R Á S Y  P L Z E Ň



Bezručova 16, 30100 Plzeň | +420 775 123 528

EMSlim NEO
15 minut 950 Kč

30 minut 1 850 Kč

60 minut 3 300 Kč

240 minut 12 000 Kč

360 minut 16 200 Kč

480 minut 20 000 Kč

Přístrojová a ruční 
obličejová ošetření

Radiofrekvence obličeje s mini ošetřením 1 500 Kč

Radiofrekvence obličeje a krku s mini ošetřením 2 000 Kč

Radiofrekvence obličeje, krku a dekoltu s mini 
ošetřením

2 500 Kč

Ozonová terapie akné lokálně 90 Kč

RDT oční okolí (Přístrojová lymfodrenáž) 650 Kč

RDT celý obličej (Přístrojová lymfodrenáž) 1 100 Kč

Icoone
Icoone
Ošetření 40 min 1 100 Kč

Ošetření 30 min + 20 min termo zábal 1 350 Kč

Ošetření 40 min + ošetření termo krémem 1 200 Kč

Ošetření 60 min 1 390 Kč

Obleček (zapůjčení) 150 Kč

Obleček (zakoupení) 750 Kč

Lipomassage LPG
Tělové ošetření 950 Kč

Tělové ošetření 1 návštěva 500 Kč

Obleček (zapůjčení) 150 Kč

Obleček (zakoupení) 750 Kč

9

I N S T I T U T  K R Á S Y  P L Z E Ň



Bezručova 16, 30100 Plzeň | +420 775 123 528

ELM - přístrojová 
lymfatická masáž

ELM – pas, boky a nohy 45 minut 650 Kč

ELM – boky, nohy 30 minut 550 Kč

EML + thermo zábal 1200 Kč

ELM + americký zábal 1350 Kč

Americký zábal 850 Kč

ELM + bahenní zábal chladivý 1200 Kč

ELM + bahenní zábal hřejivý 1200 Kč

ELM + bandáže 950 Kč

ELM + cekropie 950 Kč

Thermozábal ruce 235 Kč

Radiofrekvence
10 minut 500 Kč

20 minut 1 000 Kč

30 minut 1 500 Kč

40 minut 2 000 Kč

BTL Exilis
Facelifting 1. ošetření
Obličej + podbradek 3 500 Kč

Obličej + krk 4 500 Kč

Krk 1 500 Kč

Dekolt 2 500 Kč

Čelo + oční okolí 2 500 Kč

Okolí rtů + rty 1 500 Kč

Obličej + krk + dekolt 5 000 Kč

Bezbolestná liposukce 1. ošetření
Břicho celé 4 500 Kč

Záda, partie 2 špíčků 4 500 Kč

Vnitřní stehna 4 500 Kč

Vnější stehna 4 500 Kč

Kolena 4 500 Kč
10

I N S T I T U T  K R Á S Y  P L Z E Ň



Bezručova 16, 30100 Plzeň | +420 775 123 528

Stehna celá + kolena 6 900 Kč

Lýtka 4 500 Kč

Modelace zadečku 4 500 Kč

Paže 4 500 Kč

Redukce podbradku 1 500 Kč

Intimní partie 1 500 Kč

Omlazení rukou 2 500 Kč

BTL X-wave
Celulitida 1. ošetření
Stehna a zadeček 4 990 Kč

Stehna 4 000 Kč

Zadeček vč. boků 3 500 Kč

Břicho 2 500 Kč

Paže 2 500 Kč

Boky 2 500 Kč

Zadeček 2 500 Kč

Odstranění strií 1. ošetření
Stehna 1 750 Kč

Stehna a zadeček 2 100 Kč

Zadeček včetně boků 1 500 Kč

Břicho 250 Kč

Paže 1 250 Kč

Boky 1 250 Kč

BTL UNISON EMTONE
1 minuta 180 Kč

15 minut 2 700 Kč

20 minut 3 600 Kč

25 minut 4 500 Kč

30 minut 5 400 Kč

35 minut 6 300 Kč

40 minut 7 200 Kč

45 minut 8 100 Kč

11

I N S T I T U T  K R Á S Y  P L Z E Ň



Bezručova 16, 30100 Plzeň | +420 775 123 528

Kryolipolýza
1 nasátí (15x20cm) 3 000 Kč

Rázová vlna
1 ošetření (Cena dle vleikosti oblasti) 250 – 950 Kč

Akční balíček 3+1 ZDARMA (Cena dle vleikosti 
oblasti)

750 – 2850 Kč

Messo T8
Prsa k ošetření 1 500 Kč

Prsa samostatně 2 000 Kč

Celulitida (20ml) 2 000 Kč

Strie (20ml) 2 000 Kč

Hubnutí (20ml) 500 Kč

Lipodestrukce/Cavitace
40 minut 2 350 Kč

50 minut 2 500 Kč

Endosphere Therapy
Endosphere Therapy 15 minut 750 Kč

Endosphere Therapy 20 minut 1000 Kč

Endosphere Therapy 30 minut 1500 Kč

Endosphere Therapy 40 minut 1 950 Kč

Celluslim Extreme
1 partie 800 Kč

2 partie 1 200 Kč

12

I N S T I T U T  K R Á S Y  P L Z E Ň



Bezručova 16, 30100 Plzeň | +420 775 123 528

Masáže
Klasiká masáž
Klasická masáž záda + šíje 30 min. 400 Kč

Klasická masáž celé tělo 60 min. 750 Kč

Klasická masáž celé tělo 90 min. 1250 Kč

Klasická masáž nohou + plosky 30 – 40 min. 500 Kč

Klasická masáž plosky nohou 15 min. 120 Kč

Sportovní masáž
Sportovní masáž ruce + šíje 30 minut 400 Kč

Sportovní masáž záda + šíje 30 minut 450 Kč

Sportovní masáž bedra + nohy 30 minut 450 Kč

Sportovní masáž nohy + plosky 30 minut 450 Kč

Sportovní masáž celé tělo 60 minut 800 Kč

Speciální masáž
Baňkování 30 – 40 min. 500 Kč

Relaxační masáž 60 min.(Výběr z: mandlová, medová, 
lávové kameny)

850 Kč

Relaxační masáž 90 min.(Výběr z: mandlová, medová, 
lávové kameny) 

1 350 Kč

Exotická masáž 60 min.(Výběr z: kokosová, 
mangová) 

850 Kč

Exotická masáž 90 min.(Výběr z: kokosová, 
mangová) 

1 350 Kč

13

I N S T I T U T  K R Á S Y  P L Z E Ň



Bezručova 16, 30100 Plzeň | +420 775 123 528

Bělení zubů a dentální 
hygiena

Ordinační bělení
Bělení 45 min – 3 vrstvy 7 000 Kč

Bělení 30 min – 2 vrstvy 5 500 Kč

Dobělení 15 min – 1 vrstva 3 500 Kč

Cena pro dvě osoby bělení najednou (2x 30 minut – 
2x2vrstvy)

9 500 Kč

Domácí bělení zubů
Domácí bělení (včetně nosičů a bělícího gelu na 10 – 
14 dní)

5 500 Kč

Vytvoření otisku a nosiče na bělení 4 400 Kč

Domácí + ordinační bělení
Dentální hygiena + nosiče + gely + 3×15 minut 
ordinační bělení

10 000 Kč

Dentální hygiena
První návštěva – kompletní péče s pískováním 1 600 Kč

První návštěva – kompletní péče bez pískování 1 100 Kč

Dentální hygiena do 12 let 600 Kč

Kontrolní návštěva – do 3 měsíců (30 min) 900 – 1100 Kč

Instruktáž a motivace dětského pacienta 450 Kč

Instruktáž a motivace dospělého pacienta 650 Kč

14

I N S T I T U T  K R Á S Y  P L Z E Ň



Bezručova 16, 30100 Plzeň | +420 775 123 528

Doplňkové služby
Dentální šperk 950 Kč

Depilace cukrovou 
pastou

Ženy
Tváře a líce 300 Kč

Horní ret 190 Kč

Brada 190 Kč

Obličej celý (bez obočí) 590 Kč

Podpaží 350 Kč

Paže od ramene po loket 440 Kč

Ruce po loket včetně hřbetu ruky 440 Kč

Ruce celé 730 Kč

Pupík okolí pupíku 250 Kč

Břicho 450 Kč

Hýždě , včetně řitního otvoru 490 Kč

Stehna bez třísel 690 Kč

Lýtka včetně kolena 550 Kč

Nohy 3/4 do půlky stehen 950 Kč

Nohy celé bez třísel 1 200 Kč

Záda celá 1 000 Kč

Bikiny třísla 490 Kč

Brazilská depilace – nezanecháno nic 900 Kč

Muži

15

I N S T I T U T  K R Á S Y  P L Z E Ň



Bezručova 16, 30100 Plzeň | +420 775 123 528

Podpaží 390 Kč

Hrudník 650 Kč

Břicho 590 Kč

Hrudník + břicho 1 240 Kč

Ramena 390 Kč

Ramena po lopatky 850 Kč

Paže 650 Kč

Ruce po loket včetně hřbetu ruky 650 Kč

Ruce celé 960 Kč

Záda od lopatek k hýždím 650 Kč

Záda celá 1 030 Kč

Hýždě, včetně řitního otvoru 590 Kč

Stehna bez třísel 700 Kč

Lýtka včetně kolena 700 Kč

Nohy celé bez třísel 1 390 Kč

Třísla 490 Kč

Depilace voskem
Ženy
Tváře a líce 250 Kč

Horní ret 190 Kč

Brada 190 Kč

16

I N S T I T U T  K R Á S Y  P L Z E Ň



Bezručova 16, 30100 Plzeň | +420 775 123 528

Obličej celý (bez obočí) 590 Kč

Podpaží 300 Kč

Paže od ramene po loket 440 Kč

Ruce po loket včetně hřbetu ruky 440 Kč

Ruce celé 700 Kč

Pupík okolí pupíku 200 Kč

Břicho 450 Kč

Hýždě, včetně řitního otvoru 490 Kč

Stehna bez třísel 600 Kč

Lýtka včetně kolena 550 Kč

Nohy 3/4 do půlky stehen 850 Kč

Nohy celé bez třísel 1 100 Kč

Záda celá 1 000 Kč

Bikiny třísla 400 Kč

Bikiny tanga třísla + hýždě – vnitřní strany 790 Kč

Pupík 190 Kč

Muži
Podpaží 300
Hrudník 650 Kč

Břicho 590 Kč

Hrudník + břicho 1 240 Kč

Ramena 390 Kč

Ramena po lopatky 850 Kč

Paže 650 Kč

Ruce po loket včetně hřbetu ruky 650 Kč

Ruce celé 960 Kč

Záda od lopatek k hýždím 650 Kč

Záda celá 1 000 Kč

Hýždě, včetně řitního otvoru 590 Kč

Stehna bez třísel 700 Kč

Lýtka včetně kolena 700 Kč

Nohy celé bez třísel 1 390 Kč

Třísla 490 Kč

Trichologie 17

I N S T I T U T  K R Á S Y  P L Z E Ň



Bezručova 16, 30100 Plzeň | +420 775 123 528

Vstupní konzultace (Vstupní dotazník, kopletní 
diagnostika, vyšetření kamerou)

500 Kč

Další kontrola 150 Kč

Rozbor krve 800 – 2500 Kč

Opakové vyšetření kamerou 100 Kč

Šampony cena dle 
produktu

Cell Booster 12 000 Kč

Balíček stimulace proti vypadávání vlasů
3x mezoterapie kmenovými buňkami + vitamíny 4 500 Kč

1x Plazmolifting 1 500 Kč

4x mezoterapie + 2x plazmolifting 9 000 Kč

1x mezoterapie vitmaíny 700 – 1500
1x mezoterapie kmenovými buňkami 2 500 Kč

The 1:1 Diet (Cambridge 
Weight Plan)

Koktejly 89 Kč

Polévky 89 Kč

Hotová jídla 149 Kč

Tyčinky 89 Kč

Nápoje 229 Kč

Slané pokrmy 89 Kč

Kaše 89 Kč

Smoothie 89 Kč

Karamelové kousky (57g) 89 Kč

Proteinové chipsy 53 Kč

Mix-a-mousse (instantní pěna) (85g) 279 Kč

Vláknina (120g) 279 Kč

Tetrapack 95 Kč

18

I N S T I T U T  K R Á S Y  P L Z E Ň



Bezručova 16, 30100 Plzeň | +420 775 123 528

Epilace
Obličej
 1 Ošetření 6 ošetření (3+3 ZDARMA)
Horní ret 770 Kč 2 310 Kč

Brada 870 Kč 2 610 Kč

Líce 1 550 Kč 4 650 Kč

Krk zepředu 1 390 Kč 4 170 Kč

Krk zezadu 1 390 Kč 4 170 Kč

Linie čela 1 260 Kč 3 780 Kč

Končetiny
 1 Ošetření 6 ošetření (3+3 ZDARMA)
Lýtka 3 400 Kč 10 200 Kč

Stehna 4 350 Kč 13 050 Kč

Vnitřní strana 1 750 Kč 5 250 Kč

Celé nohy 6 750 Kč 20 250 Kč

Třísla 1 820 Kč 5 460 Kč

Třísla extra 3 070 Kč 9 210 Kč

Linie břicha 1 090 Kč 3 270 Kč

Kolena 880 Kč 2 640 Kč

Celé ruce 3 070 Kč 9 210 Kč

Předloktí dámské 1 540 Kč 4 620 Kč

Předloktí pánské 1 760 Kč 5 280 Kč

Podpaží 1 460 Kč 4 380 Kč

Prsty na rukou 960 Kč 2 880 Kč

Prsty na nohou 960 Kč 2 880 Kč

Tělo
 1 Ošetření 6 ošetření (3+3 ZDARMA)
Dámská záda 3 970 Kč 11 910 Kč

Mužská záda 5 440 Kč 16 320 Kč

Mužská ramena 3 720 Kč 11 160 Kč

Prsní dvorce 740 Kč 2 220 Kč

Dekolt 2 110 Kč 6 330 Kč

Hrudník 3 330 Kč 9 990 Kč

Břicho 2 920 Kč 8 760 Kč

Hýždě 2 060 Kč 6 180 Kč

Třísla + brazil 3 500 Kč 10 500 Kč

Brazilská epilace 2 320 Kč 6 960 Kč 19

I N S T I T U T  K R Á S Y  P L Z E Ň


